ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.10.2019                                                                                                         № 15

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение совета
депутатов МО «Всеволожский муниципальный район»
от 21.02.2019 №05

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, в целях упорядочения приватизации муниципального имущества, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» от 21.02.2019 №05 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2019 год» (далее-Решение) следующие изменения:
1.1. приложение к Решению дополнить пунктами 10-12 согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области обеспечить реализацию имущества, предусмотренного прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2019 год, в установленном законом порядке.
3. Решение опубликовать в газете «Всеволожские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава
муниципального образования                                                      В.Е. Кондратьев

                                                                                      приложение
                                                          к решению совета депутатов
                                                   от ______________ №_________

	№
п/п
	Марка
тип
транспортного средства
	Идентификационный
номер (VIN)
	Год выпуска
	Мощность двигателя
Л,с, (кВт)
	Модель, № двигателя
	Цвет кузова
(кабина,
прицеп)
	ПТС
дата выдачи
серия
номер

	10
	FORD Форд «Фокус»
легковой
	X9FMXXEEBMCR71409
	2012
	140,08л.с.103кВт
	UFDBCR71409
	темно-
синий
	17.02.2012
47 HМ  316284

	12
	ГАЗ 22171
Специализирован-ное пассажирское
10 мест
	X96221710AO680728
	2010
	106.8 л.с.(78/5кВт)
	421600А0905176
	серебристый
	30.09.2010
52НВ 246782